seu relatorem depulatus, infrascriptum du-

bium inter partés concordatimi examinan-

dum proposuit, videlicet: An sit revocandum

decretum die xu iulii Mnccxxvii concedens

patribus SS. Trinitatis Redemptionis Captivo-

rum officium.B. Mariae Virginis sub tilulo de

Remedio, uti patronae minus principalis: in

casu, etc. Et sacra eadem Congregatio, utrà-

que parte tam in scriptis quam in voce in-

formante auilila , discussisque iuribus hinc

inde deductis, variisque circumslantiis con-

sideratis, rescribendum censuit: Affirmative,

die xxi ianuarii mdccxxx : factaque de his

per me secretarium sanctissimo domino no-

stro Benedicto XIII relatione, Sanctitas Sua

decretum sacrae Congrcgationis approbavit;

necnon patribus Trinitariis quoad praedi-

clum officium B. Mariae Virginis de Reme-

dio perpetuum silentium imposuit, die xxui

eiusdem mensis, et anni mdccxxx — N. M.

Tedeschi archiepiscopi Apamenus , secre-

tarius.

Loco -] s'ijilli.

S 2. Cum autem, sicut prò parte di- „ ivocur»iori*

. „ .. . ' ' * OrJinis lì. M.

ledi fìlli Iosephi Mczquia procuratoris Manaelli,i,t""-
*

. * * iilionisCajiliTO'

generalis praedicli Ordinis B. Mariae rura \">"»^<>
^ '

.
prò confinila-

de Mercede Redemptionis Caplivonim l
.

l0,"!l ' uiu"ui"li..... .
decreti.

nobis subinde exposilum fuit, ipse de-

cretimi huiusmodi, quo firmius subsi-

stal, apostolicae confirmalionis nostrae

patrocinio communiri summopere desi-

deret: nos, specialem ipsi Iosepho gra-

liam facere volentes, et' a quibusvis ex-

communicalionis, suspensionis et inter-

dica', aliisque ecclesiaslicis censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatus existil, ad effectum

praesentium dumtaxal consequendum,
harum serie absolventes et absolulum

fore censentes, supplicalionibus eius

nomine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinali, decretum praeinsertum,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

1 Potius lege eumque (n. T.).
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lium approbamus et confìrmannis, ini-

que inviolabilis aposlolicae firmilatis

lobur adiicinms: salva lamen semper in

praemissis auctorilale praefalae Con-

gregationis cardinalium.

vaii.ìaiio pme- § 3. Decemenles. easdem praesentes
lendini] lillera. .. „ .. .

'

, ,„
rum. htleras nrmas,validaseleflicacesexistere

el fore, suosque plenarios el inlegros ef-

fcclus sortiri et obtinere, ae illis, ad quos

special et prò tempore spectabit ,in omni-

bus et per omnia pienissime suffragari,

el ab eis respeclive inviolabiliter ob-

sci'vari , sicqne in praemissis per quos-

cumqiie iudices oidinarios et delega-

los , etiam causarnm palatii apostolici

audilores, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super his

aquoquam, quavis auctoritale, scienter

vel ignoranter, conligerit atlenlari.

conirariorum § 4. Non obstantibus constilulionibus
oroga '°'

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxix iulii

mdccxxx, pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 29 iulii 1730, ponlif. anno I.

F. cardinalis Oliverius.

V.

Circa continuationem visilalionis apo-

slolicae ecclesiarum el locorum pio-

rum Urbis.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

visiiatìo ab 8 1. Cum felicis recordationis Inno-
Innocenlio XII °

.

lusiuuLa. centius Tapa XTI praedecessor noster

1 Visitationem huiusmodi indixit Innocenlius

PP. XII, anno mdcxciii , constit. Agrum uni-

versalis Ecclesiae, etc, in nostro Bullario num.

xui. Sequentes vero Pontifices Clemens XI ,

an. mdcci, Innocentius XIII, mdccxxi, ac Bene-

dictus XIII, anno mdccxxiv, eam persequi suis

consti tutionibus mandarunt,

mi. Iiom. ~ Voi. XXIII. 6
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circa pontifìcatus sui primordia paslo-

ralem cleri romani, oinniimique almac

huius Urbis ecclesiarum, piorumque lo-

corum et operum visitationem inslilue-

rit, eamque ipsemet in palriarcbalibus

eiusdem Urbis ecclesiis inchoaveril, ac

sibi in eo munere adiulorcs nonnullos

ex sacro venerabilium fratrumnostrorum

lune suorum S. R. E. cardinalium colle-

gio delegeritet assumpserii, eisque quos-

dam Romanae Curine praclatos et alios

subinde cardinales adiunxeril, qui visita-

tionem ipsam peragerent el negotia il-

lam concernenza expedirenl, ac secre-

larium, iudicem, cancellarium, sen actua-

rium commissarium, el fiscalem, aliosque

forsan officiales et minislros sacrae vi-

sitationis huiusmodi deputaverit, varias-

que eisdem cardinalibus, ac eorum et

dictorum praelatorum Congregationi
,

necnon officialibus et minislris praedi-

clis facullates, praecminenlias et indulla

concesserit et impartitila fuerit, et alias,

prout in diversis ipsius Innocentii prae-

decessoris litteris desuper in simili

forma Brevis expeditis, quarum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis haberi volumus, uberius conline-

tur; et, sicut accepimus, memorati qui-

dem cardinales visitalores, una cum
praelalis coadiutoribus, etiam piae me-

moriae Clementis XI, Innocentii XIII,

ac Benedicti etiam XIII Romanorum
Ponlificum praedecessorum pariter no-

slrorum iussu, visitationem huiusmodi

tam in eisdem palriarchalibus quam in

aliis collegiatis et fere omnibus paro-

chialibus ecclesiis, ac in multis mo-

nasteriis regularium tam virorum quam
mulierum, necnon collegiis, hospitali-

bus, confidatemi tatibus et aliis locis piis

dictae Urbis postea proseculi fuerint

,

salutaribusque monilis et decretis, ubi

opus fuerit, providerint; visitatio lamen
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ipsa in omnibus ecclesiis , -ac locis et

opcribus piis pracdictis nondum sii per-

acla, sed multa negotia eam concer-

nentia adhuc pendeant indecisa :

Nomimi, umcn § 2. Ilìnc est quod nos
,

pastorali

racta.

6"""111 '

' studio considerantes quanlopere visi-

tatio huiusmodi utilis et necessaria sit

non modo ad tollendos abusus , sed

etiam ad praecavendum , ne deinceps

inlroducantur
,
quantumque * boni ex

illà hactenus provenerit, et, benedicente

Domino , proventurum sit si visitatio

ipsa conlinuetur et absolvatur, ac in

eà, quae ad Dei cullum et gloriam ani-

marumque salutem opportuna et con-

ducibilia sunt , sicut hactenus factum

est, imposterum quoque pie pruden-

terque slatuanlur:

coniinuari § 3. Motu proprio et ex certa scienlià
praocipiui.

et mer^ deliberatione nostris, deque

apostolicae potestatis plenitudine, me-

moratam visitationem continuari et ab-

solvi , causasque indecisas in Congrega-

tione praedictà pendentcs, prout aequi-

latis atque iustitiae ratio suaserit, ter-

minari ; visitaliones particularium eccle-

siarum ac locorum et operum piorum

iam inchoatas absolvi ; necnon eccle-

sias ac loca et opera pia tam hucusque

visitata, quae iteratami visitationem ex-

poscere videbuntur, quam nondum vi-

sitata , visilari ; ceteraque omnia et

singula visitationem huiusmodi concer-

nenza fieri, geri, statui et ordinari , ac

executioni demandari debere , tenore

praesenlium decernimus et mandamus.
sir.gui» privi- 8 4. Ac omnes et singulas facultates,

Iciiia congrega- ....
[;.,ii.Mii visita- pnvilegia, gratias, praeeminenlias, prae-
lioms compo- l

. .

r
««> s'-i'inr-rogativas et indnlta quaecumque prae-
nial el rtiju\aL

.

* ^ r

diclis cardinalibus et praelatis, eorum-

que Congregationis necnon omnibus

et singulis officialibus et rninislris su-

pradictis , a memoralis Innocentio XII,